
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO  

PODER EXECUTIVO• MUNICÍPIO DE • AV. ,MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO 7 DE SETEMBRO
S/N – CENTRO – CEP 776 -000 • FONE (63) 1300 • WWW.75 3535- MARIANOPOLIS.TO.GOV.BR

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE
INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

1 

ANO II • EDIÇÃO N° 015 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,  
QUINTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2022. 

 
SUMÁRIO 

 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................1 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 
001/2022 ......................................................................... 1 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 
002/2022 ......................................................................... 1 

AVISO DE TOMADA DE PREÇOS ....................................... 1 

 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS 

 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 
001/2022 
 
O Fundo Municipal de Educação de Marianópolis do 
Tocantins/TO, por intermédio do Pregoeiro, comunica a 
todos que fará realizar aa seguinte licitação: PREGÃO 
ELETRONICO SRP Nº 001/2022, data: 17/02/2021, às 
08:00 horas tipo menor preço, cujo objeto é a 
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA 
MERENDA ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE 
MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS. O edital e seus anexos 
podem ser retirados no site 
http://www.marianopolis.to.gov, ou 
https://www.licitanet.com.br.  Mais informações junto a 
Prefeitura Municipal, sala de licitações, Rua 07 de 
Setembro, s/nº, Centro, Marianópolis do Tocantins, 
FONE: (63) 3535-1300, durante horário de expediente.  

 
Gilberto Rocha de Souza 

Pregoeiro  
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 
002/2022 

 
O Fundo Municipal de Saúde de Marianópolis do 
Tocantins/TO, por intermédio do Pregoeiro, comunica a 
todos que fará realizar aa seguinte licitação: PREGÃO 
PRESENCIAL SRP Nº 002/2022, data: 16/02/2021, às 
07:30 horas tipo menor preço, cujo objeto é a REGISTRO 
DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REALIZAÇÃO DE 
EXAMES LABORATORIAIS, VOLTADOS A ATENDER 
PACIENTES DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE – SUS DO 
MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS -  TO. O edital e seus 
anexos podem ser retirados no site 
http://www.marianopolis.to.gov.br. Mais informações 
junto a Prefeitura Municipal, sala de licitações, Rua 07 de 
Setembro, s/nº, Centro, Marianópolis do Tocantins, 
FONE: (63) 3535-1300, durante horário de expediente.  
 

Gilberto Rocha de Souza 
Pregoeiro  

 
AVISO DE TOMADA DE PREÇOS 
 
O Município de Marianópolis do Tocantins/TO, por 
intermédio da Presidente da CPL comunica a todos que 
fará realizar a seguinte licitação TOMADA DE PREÇOS Nº 
001/2022, data: 21/02/2022, às 07:30 horas tipo menor 
preço, cujo objeto é a INPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO 
ASFÁLTICA EM VIAS PÚBLICAS - VILA P.A MANCHETE. O 
edital e seus anexos podem ser retirados no site 
http://www.marianopolis.to.gov.br. Mais informações 
junto a Prefeitura Municipal, sala de licitações, Rua 07 de 
Setembro, s/nº, Centro, Marianópolis do Tocantins - TO, 
FONE: (63) 3535-1300, durante horário de expediente. 
 

Delma Souza Santos 
Presidente da CPL 

 
 

Ano II, Lei Nº 
468/2021 de 26 de 
novembro de 2021. 

Marianópolis do Tocantins - TO, quinta-feira, 03 de fevereiro de 2022 
EDIÇÃO Nº  015 

http://www.marianopolis.to.gov/
https://www.licitanet.com.br/

	LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 001/2022
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 002/2022
	AVISO DE TOMADA DE PREÇOS


		2022-02-03T17:21:14-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138




